

جنوری 2024

درنو کورنیو/والدینو!

د پرنس جورج کاونټي عامه ښوونځي (PGCPS) خوښ دی چې تاسو ته خبر درکړي چې ستاسو ماشوم به د ناحیې د بنچمارک 2 ارزونه وکړي. د دې ارزونو موخه دا ده چې ستاسو ماشوم په دویمه ربع کې څه زده کړي، اندازه کړي. د بنچمارکونو څخه ترلاسه شوي معلومات د ښوونکو سره مرسته کوي چې د هر زده کونکي اړتیاوې پوره کولو لپاره د لارښوونې سټراټیژیو او سرچینو پیژندلو کې مرسته وکړي. د بنچمارک 2 ارزونه به د جنوري په 16 پیل شي او د جنوري تر 29 پورې به دوام وکړي. د پرنس جورج کاونټي عامه ښوونځي به د PGCPSTestNav Pearson پلټ فارم وکاروي ترڅو د بنچمارک 2 ارزونې تطبیق کړي. د دې ارزونې پایلو پر اساس به هیڅ درجې/نمرې ونه ټاکل شي. د بنچمارک ارزونو پایلې به د ښوونکو او ښوونځیو لخوا وکارول شي ترڅو د هغه مهارتونو لارښوونې لورې کړي چې ستاسو ماشوم په ټولګي کې یې زده کوي.

ارزونې به د ریاضي، لوستلو/انګلیسي/ژبې هنرونو (RELA)، ساینس، او ټولنیزو مطالعاتو څلور لوی محتواوې وپوښي. د ریاضیاتو بنچمارک ارزونه به د K-8 ټولګیو زده کونکو ته تطبیق شي، او د لیسې کورسونه غوره کوي. د RELA بنچمارک ارزونه به د 3 څخه تر 10 ټولګیو زده کونکو ته تطبیق شي. د ساینس بنچمارک ارزونه به د 5، 8 ټولګیو او د عالي لیسې بیولوژي زده کونکو ته تطبیق کړي. د ټولنیزو مطالعاتو بنچمارک به د 8 ټولګي زده کونکو ته تطبیق کړي. او په عالي لیسې کې، هغه زده کونکي چې د LSN دولتي کورس کې برخه اخلي د بنچمارک ارزونه وکړي.

د بنچمارک 2 ازموینې ادارې پر اساس، والدین او کورنۍ کولای شي چې د PGCPSTestNav Access Parent Portal له لارې د زده کونکو لپاره د بنچمارک انفرادي زده کونکي راپورونو ته لاسرسی ومومي. که چیرې والدین/کورنۍ د PGCPSTestNav په فایل کې د نومبر 16، 2023، پورې فعال ایمیل ولري. نو دوی به د دې لاندې ایمیل څخه یو ایمیل ترلاسه کړي noreply@mail.pearsonaccess.com. ایمیل به د دسمبر په 1، 2023 یا وروسته د PGCPSTestNav پیرسن والدین پورټل د لاسرسي په موخه واستول شي ترسو تاسو وکولای شي د خپل ماشوم د بنچمارک راپورونه وګورئ.

والدين او کورنی هڅول کيږي چې خپل سپم (Spam) فولډر په خپل ايميل حساب کې وگوري که چيرې ايميل ستاسو په ان باکس (Inbox) کې بنکاره نشي.

مهرباني وکړئ په ياد ولرئ چې يوازي د بشپړ شوي بنچمارک نمري د 2024-2023 بنوونيز کال لپاره د هرې ازمويني وروسته شتون ولري. د PGCPS والدين پورتل به يوازي د هرې ازمويني د تطبيق وروسته د بنچمارک نمري ولري او لاسرسي به يوازي په بنوونيز کال کې شتون ولري.

که تاسو د ازمويني مهال ویش يا بنچمارک ارزونو په اړه پوښتنه لرئ، نو مهرباني وکړئ د خپل ماشوم د بنوونځي سره اړيکه ونيسئ. په درنښت



ډاکټر داریا این ویلینتاین، پرنسپل